RCP6W/RCP6SW驱动轴
防尘・防滴型
拉杆型／径向电缸型
宽径向拉杆型(内置导轨)
初次操作指南 第1版
衷心感谢您选购本公司产品！
为确保安全，请遵照本初次操作指南以及随附的安全指南、使用说明书(DVD)正确使用。
本初次操作指南是本产品专用的原版说明书。
• 未经允许，不得擅自使用或复制本说明书的全部或部分内容。
• 正文中的公司名称、产品名称均为各公司的商标或注册商标。
产品确认
本产品的标准配置由以下零件构成。
若发现型号错误或缺件，烦请与经销商或本公司联系。
1. 构成品(选件除外)
编号 品名 型号 数量 备注
1 驱动轴主体 参照型号说明 1
附件
2 马达·编码器电缆(注1)  1
3 螺母  1套
拉杆型、径向电缸
附属品。
根据下表。
4 四角螺母  1套
拉杆型、径向电缸
附属品。
根据下表。
5 初次操作指南  1
6 使用说明书(DVD)  1
7 安全指南  1
注1 附带的马达电缆、编码器电缆，请参照接线中记载的电缆。
(附带螺母一览)
 螺母(M10×1.25) 螺母(M14×1.5) 螺母(M20×1.5)
RA4C、RA4R、RA6C、
RA6R、RRA4C、RRA4R、
RRA6C、RRA6R
1
RA7C、RA7R、RRA7C、
RRA7R  1
RA8C、RA8R、RRA8C、
RRA8R   1
［螺母尺寸参照使用说明书 6.外形图］
拉杆型附带四角螺母。
但选择T型槽螺母杆(型号：NTB)时不附带。
 四角螺母
(7×7M4)
四角螺母
(8×8M5)
四角螺母
(10×10M6)
四角螺母
(13×13M8)
RA4C、RA4R
RRA4C、RRA4R 4
RA6C、RA6R   4
RRA6C、RRA6R  4
RA7C、RA7R   6
RRA7C、RRA7R   8
RA8C、RA8R    8
2. 型号铭牌说明
3. 型号铭牌说明
3.1 拉杆型
RCP6W –RA4C –WA –35P –2.5 –50 –P3 –P –B –
**
3.2 径向电缸
RCP6W –RRA4C –WA –35P –2.5 –60 –P3 –P –B –
**
3.3 宽径向电缸
RCP6W –WRA10C –WA –35P –2.5 –50 –P3 –P –B –
**
操作注意事项
1. 包装状态时的操作
搬运操作请充分注意，极力避免撞击或使其掉落。
• 作业人员请勿独自搬运较重的包装。
• 静置时，请平放。
• 请勿坐在包装上。
• 请勿在包装上放置重物或负载集中的物品，以免包装变形。
2. 从包装中取出状态下的操作
请勿握住马达罩或电缆搬运，或拉扯电缆移动驱动轴。
• 从包装中取出驱动轴时，请握住基座部分。
• 搬运时请注意避免撞击。尤其需要注意侧面盖板。
• 请勿对驱动轴的各部分施加过大的力。
安装及存放环境
1. 安装环境
请避免安装在以下场所内。
通常作业人员无需佩戴防护用品即可进行作业的环境。